Председателю Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям

города Челябинска

А. Н. Лаптиевой

	от

	(Фамилия Имя Отчество)

	Проживающего(ей) по адресу:

	контактный тел.:

	Паспортные данные:

заявление
Через автоматизированную систему «Город» на лицевой счёт, по адресу моего проживания, выставлен счёт на оплату найма жилого помещения муниципального жилищного фонда по адресу:_________________________________________________

__________________________________________________________________________

Я оплатил(а) ошибочно счет за наем данного жилого помещения. Прошу Вас вернуть на мой счёт в банке ошибочно оплаченную сумму за наем жилого помещения в размере (обязательно к заполнению):__________________________________________
__________________________________________________________________________

По причине*:______________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

*Примечание: при регистрации права собственности недвижимости из муниципальной собственности в частную собственность необходимо предоставить документы подтверждающего право собственности на занимаемое жилое помещение.
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям города Челябинска на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ст.3 Федерального закона                        "О персональных данных", в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в  заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами.

 «___»________________202__ г.
____________________________

(подпись)

*Примечание. Внимание, возвращают плату за наем только плательщику! К заявлению необходимо (обязательно) приложить следующие документы с предъявлением оригиналов для заверения их сотрудником Комитета:

1. Копию удостоверения личности, паспорт (первая страница с Ф.И.О. и страница с указанием регистрации места жительства).
2. Копию чеков по оплате за наем жилого помещения или реестр платежей из банка.
3. Банковские реквизиты заявителя для возврата денежных средств путём безналичного перевода денежных средств на счёт в банке.

Заполняется собственноручно.